
 

 

 

 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 

GMINY GORZYCE 

Nr XLIII/291/10 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy w Gorzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 28 894 327 zł. 

z tego : 

a)  bieżące w kwocie   26 521 363 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 2 372 964 zł. 

jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

Dział Źródła dochodów 
Planowane dochody na 2010 r. 

/w zł/ 

Rozdział  Ogółem z tego :  

   bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 

020 Leśnictwo 
2 700 700 2 000 

02001 Gospodarka leśna 
2 700 700 2 000 

 § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 700 700  

 § 0870 wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych, w tym ze sprzedaży drewna 2 000  2 000 

600 Transport i łączność 
948 119  948 119 

60016 Drogi publiczne gminne 
948 119  948 119 

 § 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – refundacja za 2009 r. 948 119  948 119 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1 234 931 320 086 914 845 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1 234 931 320 086 914 845 

 § 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie  wieczyste nieruchomości 47 100 47 100  

 § 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 287 000  287 000 

 § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów                 144 400 144 400  



o podobnym charakterze 

 § 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł ( Fundusz Dopłat) 317 286  317 286 

 § 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin),powiatów(związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – refundacja za 2009 r. 310 559  310 559 

750 Administracja publiczna 
111 564 111 564  

75011 Urzędy wojewódzkie 
105 516 105 516  

 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 105 516 105 516  

75023 Urzędy gmin 
6 048 6 048  

 § 0690 zwrot kosztów upomnień 
6 000 6 000  

 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin) 48 48  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 280 2 280  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 280 2 280  

 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 2 280 2 280  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem 8 850 904 8 850 904  

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
10 000 10 000  

 § 0350 podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000 10 000  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 3 226 248 3 226 248  

 § 0310 podatek od nieruchomości 
3 200 000 3 200 000  

 § 0320 podatek rolny 
3 500 3 500  

 § 0330  podatek leśny 
10 308 10 308  

 § 0340 podatek od środków transportowych 
12 440 12 440  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 1 499 414 1 499 414  

 § 0310 podatek od nieruchomości 
620 000 620 000  

 § 0320 podatek rolny 
330 000 330 000  

 § 0330 podatek leśny 
194 194  

 § 0340 podatek od środków transportowych 
340 000 340 000  

 § 0360 podatek od spadków i darowizn 
8 000 8 000  

 § 0370 opłata od posiadania psów 
6 720 6 720  

 § 0430 wpływy z opłaty targowej 
17 000 17 000  

 § 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
70 000 70 000  

 § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 
100 000 100 000  



 § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 7 500 7 500  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 172 000 172 000  

 §  0410 wpływy z opłaty skarbowej 
25 000 25 000  

 § 0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 147 000 147 000  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 3 943 242 3 943 242  

 § 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 
3 938 242 3 938 242  

 § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 
5 000 5 000  

758 Różne rozliczenia 
13 248 455 13 248 455  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 10 116 789 10 116 789  

 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 
10 116 789 10 116 789  

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
3 121 666 3 121 666  

 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 
3 121 666 3 121 666  

75814 Różne rozliczenia finansowe 
10 000 10 000  

 § 0920 pozostałe odsetki (od środków na rach. 

bank.) 10 000 10 000  

801 Oświata i wychowanie 
110 000 110 000  

80104 Przedszkola 
110 000 110 000  

 § 0830 opłata stała za przedszkole 
110 000 110 000  

852 Pomoc społeczna 
3 972 460 3 972 460  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 664 800 3 664 800  

 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 664 800 3 664 800  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 11 360 11 360  

 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 2 890 2 890  

 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 8 470 8 470  

85214 Zasiłki i pomoc i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000 51 000  

 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 51 000 51 000  

85216 Zasiłki stałe 
82 200 82 200  

 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 82 200 82 200  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
153 300 153 300  

 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 153 300 153 300  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
9 800 9 800  



 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 9 800 9 800  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
541 500 33 500 508 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
508 000  508 000 

 § 6298 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 508 000  508 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 32 000 32 000  

 § 0690 wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 
32 000 32 000  

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 1 500 1 500  

 § 0400 wpływy z opłaty produktowej 
1 500 1 500  

Dochody ogółem w tym: 
28 894 327 26 521 363 2 372 964 

1) Dotacje ogółem, w tym: 
6 175 628 4 091 664 2 083 964 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i 

porozumień między j.s.t. 

d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 

3 785 286 3 785 286  

   

   

  2 083 964 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 147 000 147 000  

 

 

 

 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie             34 768 536 zł. 

z tego: 

a)  bieżące w kwocie              25 598 790 zł. 

b)  majątkowe w kwocie     9 169 746 zł. 

jak w tabeli poniżej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 



 

 

 
 



 

3. Ustala się limity wydatków w latach 2010-2012 na wieloletni program inwestycyjny pn. ”Rozwój 

infrastruktury technicznej Gminy Gorzyce”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5 874 209 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  3 874 209 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie  2 000 000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 234 909 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  5 234 909 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie  2 000 000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 360 700 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  800 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  560 700 zł, 

4. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  5 874 209 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  1 360 700 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 147 000 

zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 143 000 zł. oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

4 000 zł. 

3. Określa się plan dochodów w kwocie 3 785 286 zł. i plan wydatków w kwocie 3 785 286 zł. związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 32 000 zł. i wydatki w kwocie 32 000 zł. związane z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska. 

§ 7. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

sołectwa, jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010. 
 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Kwota 

/zł/ 

1 2 3 4 5 

600 

700 

926 

60016 

70095 

92695 

Furmany Utwardzenie parkingu przy ul. Kościelnej 

Wykonanie placu zabaw oraz ogrodzenia 

Zakup sprzętu do ćwiczeń 

6 000 

6 000 

4 773 

   Razem: 16 773 

600 

921 

900 

7 

60016 

92120 

Gorzyce Zakup kostki i ułożenie – ul. Szkolna 

Odnowa pomnika grunwaldzkiego 

Zakup lamp oświetleniowych 

1 200 

2 000 

7 000 



754 

700 

90015 

75412 

70095 

Zakup hełmów dla OSP 

Zakup urządzeń na plac zabaw 

1 400 

7 482 

5   Razem: 19 082 

921 

700 

900 

92195 

70095 

90004 

Motycze 

Poduchowne 

 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

Remont kotłowni 

Grodzenie terenów zieleni 

3 000 

5 136 

1 500 

4   Razem: 9 636 

754 75412 Orliska Otynkowanie budynku remizy 8 301 

   Razem: 8 301 

801 

700 

80195 

70095 

Sokolniki Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej 

Wykonanie placów zabaw 

14 000 

5 000 

   Razem: 19 000 

926 92695 Trześń Zakup wyposażenia sportowego, wyposażenia placu 

zabaw oraz monitoringu do małej infrastruktury 

rekreacyjnej 

19 082 

l   Razem: 19 082 

754 

600 

926 

75412 

60016 

92695 

Wrzawy 

 

Wymiana okien w remizie OSP 

Remont dróg gminnych 

Wykonanie bram na boisko 

7 000 

7 000 

5 000 

4   Razem: 19 000 

921 

921 

92195 

92195 

Zalesie 

Gorzyckie 

Remont budynku świetlicy 

Zakup wyposażenia świetlicy 

6 000 

1 000 

   Razem 7 000 

Ogółem 117 874 

 

 

 

§ 8. Upoważnia się Wójta  do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości   1 000 000,00 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 

ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości 15 517 660,00 zł. na 2011 rok, oraz 5 522 738,00 zł. na 2012 

rok, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w 2011 roku do łącznej kwoty   200 000 zł, 

c) udzielania pożyczek i poręczeń do wysokości 100 000,00 zł. w roku budżetowym. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień między działami. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian między działami. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Kopyto 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

do UCHWAŁY NR XLIII/291/10 

RADY GMINY GORZYCE  

z dnia 27 stycznia 2010r. 

 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

pod nazwą: Rozwój infrastruktury technicznej Gminy Gorzyce 
 

 

Lp. Cel zadania 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe (zł) 

Wydatki w latach (zł): 

2010 2011 2012 

1 

Ograniczenie 

ilości 

zanieczyszczeń 

do środowiska 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej 

obejmującej: Orliska, 

Furmany, Zalesie 

Gorzyckie i Motycze 

Poduchowne.  

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2008 - 

2011 
11 849 357 2 904 637 8 544 404  

2 

Poprawa 

podstawowych  

usług na 

obszarach 

wiejskich 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowościach: 

Wrzawy i Gorzyce –

Pączek. 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2008 - 

2012 
15 679 662 0 100 000 2 000 000 

3 

Poprawa 

podstawowych 

usług na 

obszarach 

wiejskich 

Budowa sieci 

wodociągowej z 

przyłączami w 

msc.Gorzyce –

Przybyłów II 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2012 
763 884 203 000 203 500 333 984 

4. 

Poprawa 

podstawowych 

usług na 

obszarach 

wiejskich 

Budowa sieci 

wodociągowej Trześń-

Błonie 

Urząd Gminy 
2009 -

2012 
285 750 102 200 91 500 80 420 

5 

Poprawa 

podstawowych 

usług na 

obszarach 

wiejskich 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i 

ciśnieniowej w msc. 

Gorzyce – Przybyłów II 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2012 

2 189 695 

 
507 500 236 000 822 895 

6. 

Poprawa 

podstawowych 

usług na 

obszarach 

wiejskich 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i 

ciśnieniowej w msc. 

Trześń-Błonie 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2012 
756 521 140 810 101 000 374 982 

7. 
Budownictwo 

socjalne 

Budowa budynku 

socjalnego w 

 Gorzycach 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2007 - 

2010 
1 881 140 1 300 000   

8. 

Poprawa 

powiązań 

komunikacyjnyc

h 

Budowa mostu na rzece 

Łęg w ciągu 

projektowanej drogi 

gminnej Gorzyce-Orliska 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2011 
3 080 000 200 000 2 800 000  

9. 

Zwalczanie 

 i zapobieganie 

 zagrożeniom  

  

Poprawa 

funkcjonowania systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

na terenie gminy 

Gorzyce poprzez 

adaptację i rozbudowę 

budynku strażnicy OSP 

w Trześni 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2011 
1 555 151 200 000 1 292 301  

10. 

Rozwój 

społeczeństwa 

informatycznego 

Realizacja projektu 

Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2010-

2013 

99 872 

(wkład 

własny) 

49 936 34 955 9 987 

11. 
Infrastruktura 

energetyczna 

Termomodernizacja 

kompleksu budynków 

szkolnych oraz budynku 

administracyjno-

biurowegow Gorzycach 

Urząd Gminy 

Gorzyce 

2009 - 

2012 
4 100 000 30 000 2 982 576 1 900 470 

OGÓŁEM 42 031 532 5 638 083 15 517 660 5 522 738 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 

do UCHWAŁY NR XLIII/291/10 

RADY GMINY GORZYCE  

z dnia 27 stycznia 2010r. 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

do UCHWAŁY NR XLIII/291/10 

RADY GMINY GORZYCE  

z dnia 27 stycznia 2010r. 

 

Planowane dotacje w 2010r z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki  i nazwa zadania    

710 71095 Powiat Tarnobrzeski- realizacja projektu 

„System Informacji Przestrzennej 

Powiatu Tarnobrzeskiego” 

  13 300 

926 92601 Powiat Tarnobrzeski- budowa boiska 

„Orlik 2012” przy Zespole Szkół 

Technicznych w Gorzycach 

  137 500 

720 72095 Województwo Podkarpackie- realizacja 

projektu PSeAP 

  49 936 

754 75404 Komenda wojewódzka Policji- zakup 

paliwa, papieru, tonerów oraz 

finansowanie służb ponadnormatywnych 

  15 000 

900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gorzycach –dofinansowanie 

modernizacja oczyszczalni ścieków 

  250 000 

900 90002 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gorzycach – dopłata do wywozu śmieci 

 187 062  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach 788 205   

921 92116 Biblioteki 353 320   

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 r    

Lp. 
Wyszczególnienie 

Nazwa zakładu 

Przychody / w zł/ 

 
Koszty /w zł/ 

Ogółem 

w tym: ogółem w tym: 

dotacje 

z budżetu 

dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja celowa na 

zdania bieżące 

finansowanych z 

udziałem środków 

z UE 

Dotacja celowa na 

inwestycje 
 Wpłata 

Kwota 
zakres 

dotacji 
Kwota Cel dotacji  

do 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 
7 8 9 10 11 

1. 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

5 208 000 437 062 187 062 
16140 x 

11,59 
 250 000 

Modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków 

5 208 000 0 

           

           

           

           

Ogółem 5 208 000 437 062 187 062   250 000  5 208 000 0 



010 01030 Wpłaty gminy na rzecz Izby Rolniczej 

(2% wpływów z podatku rolnego) 

6 500   

750 75075 Promocja gminy w zakresie twórczości, 

inicjatyw lokalnych, aktywizacji 

środowisk lokalnych oraz promocja 

zaangażowania społeczeństwa Gminy 

Gorzyce. 

  5 000 

851 85153 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacji dla dzieci i 

młodzieży z zakresu rozwiązywania 

problemów  narkomanii 

  4 000 

851 85154 Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla 

dzieci z rodzin patologicznych 

  60 000 

851 85154 Wspomaganie środowisk wzajemnej 

pomocy w ramach klubów abstynenckich 

  13 000 

851 85154 Prowadzenie we współpracy ze 

wszystkimi szkołami podstawowymi i 

gimnazjami profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i 

młodzieży z zakresu rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

  16 000 

  Razem dział  851:    

852 85295 Prowadzenie schroniska dla bezdomnych 

kobiet w Gorzycach 

  80 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w Gorzycach-

Osiedle 

            

125 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w sołectwie 

Gorzyce 

  17 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w sołectwie 

Furmany 

  19 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w sołectwie 

Sokolniki 

  27 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w sołectwie 

Trześń 

  19 000 

926 92605 Działania statutowe i udział w 

rozgrywkach piłki nożnej w sołectwie 

Wrzawy 

  34 000 

926 92605 Organizacja i szkolenie w zakresie tenisa 

stołowego oraz udział w zawodach 

sportowych dla dzieci i młodzieży ze 

szkoły podstawowej i gimnazjum w 

Gorzycach 

  8 000 

926 92605 Organizacja i szkolenie w zakresie 

akrobatyki sportowej oraz udział w 

zawodach sportowych dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Gorzyce 

  8 000 

926 92605 Organizacja i szkolenie w zakresie piłki 

siatkowej oraz udział w zawodach 

sportowych dla dzieci i młodzieży z 

gimnazjum w Gorzycach 

  5 500 

926 92605 Organizacja i szkolenie w zakresie 

sportów obronnych oraz udział w 

zawodach sportowych dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Gorzyce 

  11 000 

926 92605 Organizacja i szkolenie w zakresie tenisa 

stołowego oraz udział w zawodach 

sportowych dla dzieci ze szkoły 

podstawowej w Trześni 

  4 500 

  Razem dział 926:   278 000 

 


